采购合同文本采购合同文本

合同编号： 12N00760356820251216

采购单位（甲方） 柳州市公安局                  采 购 计 划 号：

供 应 商（乙方） 柳州市鱼峰区沪众汽车修理厂

签 订 地 点 广西柳州市                        签 订 时 间： 2025年7月26日

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2027年柳

州市预算单位车辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

维修或保养服务

项目
工时定额

工时

标准

单价(元)

工时工时

单价单价

折扣(%)折扣(%)

折扣后

单价（元）
金额（元）

 1  桂B29368  常规保养手工费、
更换火花塞及高压
包、更换机脚胶、更
换节温器、更换下护

板、清洗节气门

 1  1000  70%  700  700

 2  桂BE9368  常规保养、清洗节
气门

 1  330  70%  230  230

 3  桂BQB127  常规保养、更换刹
车片、抬变速箱

 1  1220  70%  850  850

 4  桂B9S185  常规保养、更换发
电机皮带套装及更换

挂挡手柄

 1  490  70%  340  340

维修、保养服务项金额小计   2120

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

零配件名称 数量 单位

进货

单价

（元）

零配件加零配件加

价率价率

（%）（%）

零配件

协议单价

（元）

金额（元）

 1  桂B29368  机油及三滤、火花
塞、高压包、发动机
机脚胶、下护板、防

冻液

 1    3060  10%  3370  3370

 2  桂BE9368  机油及三滤  1    645  10%  710  710

 3  桂BQB127  机油及机滤、前刹
车片、离合三件套及

飞轮、拖车费

 1    3160  10%  3480  3480

 4  桂B9S185  机油及三滤、雨刮
片、挂挡手柄、发电

机皮带套装

 1    1540  10%  1690  1690

零配件更换项金额小计  9250

合同总价：（大写） 壹万壹仟叁佰柒拾元整                   （小写） 11370  元

二、二、付款方式及付款时间付款方式及付款时间

（一）付款方式： 一次性

（二）付款时间： 2025年7月31日

三、服务条款三、服务条款

1/2

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：

乙方（章）

日期： 2025年7月26日

通讯地址：  通讯地址： 柳州市鱼峰区九头山21号4号车间

法定代表人：  法定代表人： 卢伟

委托代理人：  委托代理人：

电话：  电话： 13737256818

开户银行：  开户银行： 中国建设银行柳州柳石路支行

账号：  账号： 45001620043052500791

邮政编码：  邮政编码： 545000

经办人：

日期：

2/2

		http://www.eseals.cn
	2025-08-01T10:43:09+0800
	SKL-20230922CKS/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-01T15:01:32+0800
	WT-20230619WHDF/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-01T15:01:52+0800
	WT-20230619WHDF/Administrator
	保护PDF文档安全